SỞ LAO ĐỘNG TB&XH NGHỆ AN
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:            / TTDVVL
“V/v đề nghị phối hợp cung cấp thông tin

tuyển dụng lao động Năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Nghệ An, ngày       tháng 04 năm 2024

        Kính gửi: Các Đơn vị/Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

Thực hiện Quyết định số 2920/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Nghệ
An về việc ban hành Đề án giải quyết việc làm cho người lao động trên địa bàn tỉnh
Nghệ An giai đoạn 2021-2025. Thực hiện Kế hoạch 3750/KH-SLĐTB&XH Nghệ An
ngày 29/08/2023 về thực hiện nhiệm vụ quản lý lao động gắn với giải quyết việc làm
cho Người lao động trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Nhằm kịp thời hỗ trợ các Doanh nghiệp tuyển dụng và Người lao động tìm kiếm
việc làm cho các Doanh nghiệp trong KKT, KCN, các đơn vị và cá nhân; đồng thời nâng
cao hiệu quả công tác kết nối Cung  - Cầu, dự báo thị trường lao động trên địa bàn tỉnh.
Trung tâm dịch vụ việc làm Nghệ An hướng dẫn Doanh nghiệp phối hợp cung cấp thông
tin nhu cầu tuyển dụng như sau:

1. Hình thức cung cấp thông tin:
-  Trực tuyển: Doanh nghiệp truy cập vào trang thông tin điện tử

http://vieclamnghean.vn/ tại chuyên mục “ Việc tìm Người” đăng ký tài khoản và nhập
trực tiếp thông tin nhu cầu tuyển dụng hoặc gửi về địa chỉ Email:
sanvieclamnghean@gmail.com

-  Trực tiếp tại Phòng Việc làm – Đào tạo (Trung tâm dịch vụ việc làm Nghệ An –
Số 201, Phong Định Cảng, TP Vinh, NA)

2. Nội dung thông tin tuyển dụng bao gồm:
Tên Doanh nghiệp, địa chỉ, lĩnh vực hoạt động, quy mô(số lao động đang làm

việc), thông tin người liên hệ của doanh nghiệp; vị trí cần tuyển, số lượng, mô tả công
việc, yêu cầu trình độ, kinh nghiệm, mức lương, địa điểm làm việc, thời hạn tuyển
dụng.

3. Công tác phối hợp – hỗ trợ:
- Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An phối hợp với Doanh nghiệp tiếp nhận thông

tin nhu cầu tuyển dụng để tuyên truyền, tư vấn giới thiệu cho người lao động có nhu cầu
tìm kiếm việc làm.

- Doanh nghiệp/đơn vị phỏng vấn tuyển dụng lao động; Thông báo kết quả tuyển
dụng lao động với Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An để được hỗ trợ kịp thời.

Mọi khó khăn vướng mắc liên quan đến thông tin tuyển dụng Doanh nghiệp vui
lòng liên hệ số Điện thoại/Zalo 02383550050/0367918585 – Trung tâm dịch vụ việc làm
Nghệ An để được hướng dẫn.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của quý Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên (để phối hợp).
- Sở LĐTBXH Nghệ An (để b/c);
- Ban quản lý khu KTĐN (p/h);
- Giám đốc TTDVVLNA (để b/c);
- Lưu VT; Phòng VL-ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Thượng

http://vieclamnghean.vn/
mailto:sanvieclamnghean@gmail.com

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T10:04:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Hữu Thượng<thuongth@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:47:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:47:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:47:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An<trungtamdvvl@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!